Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
муниципального образования город Краснодар
средняя общеобразовательная школа № 24

Краснодар, 350018, тел./факс (861) 242-17-60e-mail:
school24@kubannet.ru

ПРИКАЗ

От «01» февраля 2024 г. № 191

О направлении выпускников МАОУ СОШ№ 24 в пункт проведения
итогового собеседования 08.02.2024

В соответствии с приказом департамента образования администрации
муниципального образования город Краснодар от 24.01.2024 г. № 24 «О проведении
итогового собеседования по русскому языку в 9 классах в муниципальном
образовании город Краснодар 08.02.2024» и в целях качественного обеспечения
подготовки и проведения итогового собеседования по русскому языку в МАОУ
СОШ№ 24

п р и к а з ы в а ю:

1. Нижельской О.В, Мезиной О.О., Гулян К.А., Калинович Л.Д. классным
руководителям 9АБВГД классов:

1.1 обеспечить явку 08.02.2024 к 8.20 обучающихся 9АБВГД классов в
пункт проведения 7211 расположенного в МАОУ СОШ № 24 по адресу г.
Краснодар ул. Новгородская 16 для проведения итогового собеседования согласно
приложению № 1.

1.2 провести инструктаж под роспись о необходимости соблюдения
нормативно - правовых актов, регулирующих проведение итогового собеседования.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
директора Сизову Ю.С..

Директор МАОУ СОШ№ 24 И.Н Кукушкина

mailto:school53@kubannet.ru

Приложение 1
к приказу от 01.02.2024 № 191

Список участников итогового собеседования 08.02.2024 г.

№
п.п. ФИО участника Класс

1 Аванесян Марина Ашотовна 9В

2 Алещук Кирилл Александрович 9В

3 Болотников Даниил Андреевич 9Б

4 Болхова Алина Витальевна 9Б

5 Бритовский Александр Эдуардович 9А

6 Бузин Михаил Алексеевич 9А

7 Бурцева Яна Валерьевна 9Б

8 Ваганова Александра Денисовна 9А

9 Власенко Елизавета Александровна 9В

10 Воробьева Алиса Владимировна 9А

11 Высочина Ксения Евгеньевна 9В

12 Вышиденко Егор Александрович 9А

13 Григорян Тигран Карленович 9А

14 Гришина Злата Юрьевна 9В

15 Даноян Анаида Самвеловна 9А

16 Дашаева Карина Лорсановна 9В

17 Дядюн Матвей Алексеевич 9Б

18 Карницкий Илья Игоревич 9В

19 Карпов Александр Дмитриевич 9В

20 Киревнина Екатерина Денисовна 9А

21 Ковш Кира Анатольевна 9А

22 Кодиров Абдували Диловарович 9А

24 Коковихин Кирилл Александрович 9В

24 Коломийцева Валентина Алексеевна 9А

25 Коровайко Ксения Андреевна 9Б

26 Котовский Константин Владимирович 9Б

27 Крючков Кирилл Витальевич 9Б

28 Ксенофонтова Александра Евгеньевна 9В

29 Кудусов Мухаммадисроилходжа Икромходжаевич 9А

30 Кузьменко Сергей Игоревич 9А

31 Куковская Валерия Андреевна 9Б

32 Лобов Михаил Игоревич 9В

33 Ломакин Иван Владиславович 9В

34 Ломовцев Егор Владимирович 9В

35 Магомедова Алина Маликовна 9В

36 Мамедов Мурад Алиевич 9Б

37 Морозова Полина Олеговна 9Б

38 Нелькина Виктория Витальевна 9Б

39 Немцев Арсений Сергеевич 9А

40 Овсиенко Мария Геннадьевна 9А

41 Окатьев Рустам Шералиевич 9Б

42 Осипова Евгения Евгеньевна 9Б

43 Пиданова Ангелина Евгеньевна 9В

44 Подина Альбина Владимировна 9В

45 Полетайкин Валентин Алексеевич 9В

46 Полоус Валерия Сергеевна 9Б

47 Пономарев Станислав Андреевич 9Б

48 Пономаренко Александра Андреевна 9А

49 Прищепа Максим Николаевич 9А

50 Раимов Кирилл Константинович 9Б

51 Ронский Артем Дмитриевич 9А

52 Салькова Альбина Витальевна 9А

24 Сапожникова Елизавета Витальевна 9Б

54 Сатин Михаил Михайлович Э

55 Сдавщик Никита Александрович 9А

56 Сидорович Анастасия Юрьевна 9А

57 Скворцов Даниил Викторович 9А

58 Слюсарь Дмитрий Андреевич 9В

59 Солиев Мухаммадсолех Кутбиддинович 9Б

60 Солодкая Алина Ивановна 9Б

61 Старцев Роман Владимирович 9В

62 Старцева Альбина Александровна 9А

63 Стаценко Денис Игоревич 9Б

64 Тукало Элеонора Виталиевна 9В

65 Фазылова Диана Ержановна 9Б

66 Федоркина Лидия Сергеевна 9Б

67 Фролов Иван Игоревич 9В

68 Цатрян Нарек Самвелович 9А

69 Чайковская Алёна Андреевна 9А

70 Четверня Герман Эрнстович 9А

71 Шамардина Любовь Алексеевна 9Б

72 ШачинаЮлия Денисовна 9В

73 Шевченко Роман Михайлович 9В

74 Шепелев Максим Алексеевич 9Б

75 Шлыкова Алина Дмитриевна 9В

76 Шовхалова Диана Олеговна 9В

77 Яруткин Ярослав Сергеевич 9В